
2015年 1月 9日 星期五 投稿邮箱：jinrixc@163.com 广告热线：86046188
责编：徐文英 联系电话：13967588336 校对：盛忠仁 今日新昌专刊

本刊地址：钟楼南村 33号（老西站边） 联系电话：新闻热线 18969556600 86033003（传真） 办公室 86032180 发行部 86021855 广告部86046188

新昌县城镇廉租住房保障第二批实物配租公开抽房结果公示
现将新昌县城镇廉租住房保障第二批实物配租公开抽房结果进行公示，公示期为 2015年 1月 9日至

2015年 1月 15日。在此期间对被公示的家庭有异议的，请向新昌县住房和城乡建设局住房保障科反映，
联系电话：0575-86335593,86335607。

新昌县城镇住房保障工作领导小组
2015年 1月 9日

序号 户 主 身份证编码 抽号代码 抽签顺序号 中签顺序号 房号 序号 户 主 身份证编码 抽号代码 抽签顺序号 中签顺序号 房号

1 潘海鳌 33062419440422**** 8 60 1 143
2 张新华 23112119630515**** 46 33 2 162

3 俞叶槐 33062419561030**** 79 10 3 131
4 王少春 33062419550304**** 77 78 4 232
5 陈岳富 33062419641216**** 72 53 5 211
6 俞秋珍 33062419630607**** 54 52 6 151(7#)

7 俞月萍 33062419591205**** 6 24 7 153
8 丁建平 33062419710125**** 67 30 8 113

9 王竹林 33062419591129**** 12 16 9 254
10 张明 33062419601001**** 61 7 10 321
11 徐炉涌 33062419790825**** 68 64 11 331

12 梁巧侬 33062419640414**** 21 39 13 222
13 潘月英 33062419570217**** 30 80 14 111
14 吕永洪 33062419451205**** 70 26 15 244
15 王志猛 33062519720210**** 22 55 16 123

16 陈高平 33062419670902**** 49 45 17 112(7#)
17 吕百年 33062419581215**** 52 70 18 262

18 韦云平 33062419670208**** 38 6 19 252
19 梁玉珍 33062419700421**** 23 11 20 352
20 王启林 33062419750427**** 82 65 21 214
21 吕梦桂 33062419670611**** 11 32 22 243
22 董亚云 33062419720920**** 36 62 23 322
23 胡小力 33062419561112**** 71 21 24 312
24 李亚东 33062419660502**** 27 27 25 343

25 张世斌 33062419720816**** 55 4 26 361
26 丁国庆 33062419631001**** 62 73 27 342

27 徐炳富 33062419630103**** 48 51 28 112
28 梁法苗 33062419670614**** 29 3 29 141
29 唐永君 33062419541101**** 43 79 30 161
30 俞渭源 33062419490424**** 65 43 31 231

31 江良花 36252719670317**** 45 8 32 241

32 徐康 33062419800115**** 81 44 33 261
33 夏金福 33062419590318**** 53 72 34 213

34 求亚珍 33062419671125**** 73 37 35 341
35 陈苗英 33062419650222**** 51 1 36 353
36 吴亚芹 33062419640112**** 9 49 37 212
37 潘显誉 33062419661003**** 31 22 38 151

38 董晓嫣 33062419710206**** 63 40 39 234
39 潘怡君 33062419700305**** 44 47 40 224

40 张明明 23270019831212**** 13 9 41 133
41 陈红玲 33062419711116**** 20 54 42 233
42 朱国雷 33062419700219**** 14 77 43 333
43 张进 33062419780626**** 15 19 44 221

44 余梅忠 33062419621013**** 17 74 45 351
45 梁利青 33062419651122**** 35 81 46 152
46 王启凤 33062419500103**** 5 69 47 323

47 蔡孝钟 33062419720405**** 83 36 48 122
48 章灵根 33062419700729**** 4 75 49 132

49 梁宗民 33062419711023**** 10 23 50 263
50 张惠祥 33062419621217**** 66 13 51 253
51 王乃新 33062419670803**** 1 20 52 311
52 王琦瑛 33062419600814**** 25 83 53 163

53 陈亚妃 33062419680222**** 56 12 54 313
54 赖桂莲 36222619701209**** 47 18 55 223

55 周国忠 33062419580623**** 28 34 56 363
56 何六明 33062419700821**** 33 82 57 332
57 杨英英 33062419670318**** 42 42 58 142
58 卢志芳 33062419640219**** 40 48 59 121

59 朱德焕 33062419381226**** 41 31 60 264
60 高新益 33062419580501**** 75 35 61 251

61 王红珍 33062319631027**** 74 58 62 242

mailto:jinrixc@163.com

